[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2022 года                                                                                                           № 165
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения  Таёжный от 24.06.2013 N 109/нпа «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с  Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 24.06.2013 N 109/нпа «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В пункте 22 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного Постановлением, слова «Пенсионного фонда РФ» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования РФ».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Таежный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава городского поселения Таёжный                                                                       А.Р.Аширов